MUNICÍPIO DE CAMPO BOM

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

REPUBLICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024

OBJETO: O objeto da licitação é a aquisição de móveis para a UBS 25 de Julho, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e no Anexo l - Termo de Referência.

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom torna público aos interessados que fica
republicado o presente edital nos termos que seguem:

1) Altera-se a data da sessão pública de abertura para dia 17/06/2024 às 09:30.

Campo Bom, 29 de maio de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal